

Види робіт/матеріалів	од.вим.	кількість	ціна	сума
демонтаж штукатурки	м.кв	143	38	5 402
демонтаж даху	м.кв	221	59	13 146
демонтаж вікон	шт	13	324	4 212
монтаж вікон	шт	13	648	8 424
укладка стропильної системи	м.кв	44	130	5 736
накривання фальц кровлею	м.кв	243	378	92 022
монтаж підсофіта	м.пог	69	205	14 085
монтаж ринв	м.пог	62	238	14 826
монтаж водостоків	м.пог	17	162	2 722
вирівнювання стін	м.кв	143	119	16 978
набивання утеплювача	м.кв	143	162	23 151
шпаклювання з армувальною сіткою	м.кв	143	97	13 891
нанесення декоративного шару	м.кв	143	173	24 695
виділення вікон	м.пог	59	194	11 372
зароблення відкосів	м.пог	59	281	16 427
ринви	м.пог	62	378	23 587
труби водостоків	м.пог	17	238	3 992
дерево	м.куб	4	3 780	16 731
метал для даху	м.кв	266	454	120 465
коньок	м.пог	14	162	2 268
метал для підсофіта	м.кв	69	270	18 533
вікна	шт	13	5 940	77 220
штукатурка	міш	24	119	2 830
сітка металева	м.кв	143	130	18 521
утеплювач	м.кв	157	378	59 422
дюбеля	уп	26	378	9 904
клей для приклейки	міш	24	205	4 888
клей для перетяжки	міш	18	302	5 402
сітка склотканна	м.кв	157	13	2 037
перекладка комена	од	2	4 860	9 720
цегла/суміш	комп	120	16	1 944
Розробка проектно кошторисної документації	комп	1	45 000	45 000
<i>Непередбачувані витрати</i>	<i>од</i>	<i>1</i>	<i>10 000</i>	<i>10 000</i>
Разом				699 551